

OBRA:		Normalización de Electricidad Casa TE				FECHA:		7-oct-24			
ESPECIALIDAD:		electricidad				CONTRATISTA:		DIELECO			
IT.	DESIGNACION	CONTRATO			AVANCE FISICO			AVANCE CONTRATO			
		UN	CANT.	P. U.	TOTAL	Actual	Anterior	Pte. EP	Actual	Anterior	Presente
<b>1</b>	<b>EMPALME (tramitación, suministro y montaje)</b>										
1.1	Tramitación Empalme CIA Eléctrica. "CGE"	Gl.	1,00	\$ 239.319	239.319	0,0	0	0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
1.2	Suministro y montaje Empalme Eléctrico A-6 25A (acometida, poste, medidor)	Gl.	1,00	\$ 642.512	642.512	1,0	1	0	\$ 642.512	\$ 642.512	\$ 0
<b>2</b>	<b>TABLEROS ELÉCTRICOS (suministro y montaje)</b>										
2.1	Suministro y montaje T.G. PARCELA	Gl.	1,00	\$ 182.356	182.356	1,0	1	0	\$ 182.356	\$ 182.356	\$ 0
2.2	Suministro y reemplazo T.G.AUX BODEGA	Gl.	1,00	\$ 537.441	537.441	1,0	0	1	\$ 537.441	\$ 0	\$ 537.441
2.3	Suministro y reemplazo T.D.A. CASA	Gl.	1,00	\$ 453.082	453.082	1,0	0	1	\$ 453.082	\$ 0	\$ 453.082
<b>3</b>	<b>ALIMENTADORES (suministro montaje)</b>										
3.1	Excavación 0,6 x 0,5 + retape + demarcación. (ladrillos, cinta de peligro.)	Ml.	116,00	\$ 7.227	838.332	116,0	116	0	\$ 838.332	\$ 838.332	\$ 0
3.2	Alimentador General (AL-GRL)	Ml.	2,00	\$ 13.613	27.226	2,0	0	2	\$ 27.226	\$ 0	\$ 27.226
3.3	Alimentador Parcela (AL-TE) (CONDUCTOR SUMINISTRADO POR CAZU ZEGERS)	Ml.	110,00	\$ 5.254	577.940	110,0	110	0	\$ 577.940	\$ 577.940	\$ 0
3.4	Alimentador Generador (EL-GE)	Ml.	5,00	\$ 12.149	60.745	5,0	0	5	\$ 60.745	\$ 0	\$ 60.745
3.5	Subalimentador Casa (SEL-CASA)	Ml.	35,00	\$ 8.585	300.475	35,0	0	35	\$ 300.475	\$ 0	\$ 300.475
3.6	Cámara Tipo C (c/dren y tapa transito liviano)	Un.	4,00	\$ 108.444	433.776	4,0	4	0	\$ 433.776	\$ 433.776	\$ 0
<b>4</b>	<b>SISTEMA DE PUESTA A TIERRA (suministro y montaje)</b>										
4.1	Sistema de Puesta a Tierra (barra cooperweld 1,5 mts, registro y chicotes Tp - Ts.)	Un	3,00	\$ 53.889	161.667	0,0	0	0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
4.2	Medición y elaboración de informe de resistencia final.	Gl	1,00	\$ 93.273	93.273	0,0	0	0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
<b>5</b>	<b>CENTROS ELECTRICOS (suministro y montaje)</b>										
5.1	Centros de iluminación (modificaciones de canalizaciones, reemplazo de conductores y conexiones según proyecto de mejoras.)	Un	31,00	\$ 35.341	1.095.571	0,0	0	0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
5.2	Centros de enchufes (reemplazo de conductores y conexiones según proyecto de mejoras.)	Un	18,00	\$ 37.012	666.216	0,0	0	0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
5.3	Interruptor 9/15 10A (Bticino Matix Blanco) CTO 1 Bodega	Un	1,00	\$ 14.145	14.145	0,0	0	0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
5.4	Enchufe Doble 10 / 16A (Bticino Matix Blanco) CTO 5 + CTO 2 Bodega	Un	5,00	\$ 20.493	102.465	0,0	0	0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
					\$ 6.426.541	63,08%	41,62%	21,46%	\$ 4.053.885	\$ 2.674.916	\$ 1.378.969

AL E. P. ANTERIOR	\$	0
PRESENTE E. P.	\$	
TOTAL A LA FECHA	\$	

AL E. P. ANTERIOR	\$	0
PRESENTE E. P.	\$	275.794
TOTAL A LA FECHA	\$	275.794

OTROS DESCUENTOS	0%	\$ 0
NETO		\$ 1.378.969
DESCUENTO ANTICIPO	20,00%	\$ 275.794
TOTAL DESCUENTOS		\$ 275.794

TOTAL BRUTO	\$ 1.103.175
IVA	\$ 0
Total	\$ 1.103.175

JEFE DE OBRA	SUBCONTRATISTA	ADMINISTRADOR OBRA	CARGO COSTO	FACTURA N°
--------------	----------------	--------------------	-------------	------------